

Kempel Bolig & Erhverv ApS

Drosselvej 4, 8870 Langå

CVR-nr. 38 65 79 92

Årsrapport

22. maj - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

Michael Ebbesgaard Kempel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 22. maj - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kempel Bolig & Erhverv ApS Drosselvej 4 8870 Langå
	CVR-nr.: 38 65 79 92
	Regnskabsår: 22. maj - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Michael Ebbesgaard Kempel Martin Amorsen Kempel
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Kempel Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og handel med fast ejendom, bygge og anlægsvirksomhed og administration af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.760 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.294 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, set i lyset af, at det er selskabets 1. regnskabsår.

Selskabets egenkapital forventes reetableret via egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>22/5 - 31/12</u> <u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.760
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.954
Øvrige finansielle omkostninger	-51.302
Resultat før skat	-59.496
Skat af årets resultat	12.202
Årets resultat	-47.294
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-47.294
Disponeret i alt	-47.294

Balance

Aktiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	1.284.933
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.284.933</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.284.933</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000
Udsudte skatteaktiver	12.202
Andre tilgodehavender	<u>93.429</u>
Tilgodehavender i alt	<u>155.631</u>
Likvide beholdninger	<u>310.150</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>465.781</u>
Aktiver i alt	<u>1.750.714</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-47.294
Egenkapital i alt	<u>2.706</u>
Gældsforpligtelser	
1 Gæld til realkreditinstitutter	1.612.397
Deposita	30.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.642.397</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	42.000
Gæld til pengeinstitutter	2.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.466
Anden gæld	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.611</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.748.008</u>
Passiver i alt	<u>1.750.714</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

	<u>31/12 2017</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.654.397
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-42.000</u>
	<u>1.612.397</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.440.000</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.655 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.285 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kempel Holding ApS, CVR-nr. 37747254 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.